
Nombre CORREO

1 Anzaldo Gutirrez Rad anzaldogr@yahoo.com.mx

2 Monico Avila Rodriguez monico.avila@academicos.udg.mx

3 Cristian Bejarano Larios  cristian.bejarano@academicos.udg.mx

4 David Agredano Delgadillo david.agredano@academicos.udg.mx

5 Claudia Berdejo  Perez  claudia.berdejo@academicos.udg.mx

6 Denise Camacho Chavarin denise.camacho@academicos.udg.mx 

7 Alejandro Camacho Torres alejandro.camacho@academicos.udg.mx

8 Marco Carranza Palomares heriberto.carranza@academicos.udg.mx

9 Patricia Cisneros Hernandez patricia.cisneros@academicos.udg.mx

10 Hernan Cortes Almaral hernan.cortes@academicos.udg.mx 

11 Daniel de Anda Ramirez ignacio.deanda@academicos.udg.mx  

12 Rafael del Rio Chavez rafael.delrio@academicos.udg.mx

13 Grettel Desentis Carrillo grettel.desentis@academicos.udg.mx  

14 Yolanda Elizondo Guzman alma.elizondo@academicos.udg.mx  

15 Alejandra Fernandez del Valle Ladron de Guevara alejandra.fernandezdelvalle@academicos.udg.mx 

16 Eric Garcia Fernandez eric.fgarcia@academicos.udg.mx

17 Guadalupe Figueroa Ahumada guadalupe.figueroa@academicos.udg

18 Omar Galvan Robles omar.galvan@academicos.udg.mx  

19 Guillermo Garcia Lira guillermo.garcia1665@academicos.udg.mx

20 Gloria Soledad Garcia Lopez soledad.garcia@academicos.udg.mx 

21 Armando Garcia Ruiz Velasco armando.gruizvelasco@academicos.udg.mx  

22 Francisco Gomez Ruvalcaba francisco.gruvalcaba@academicos.udg.mx

23 Gonzalez Perez Rafael rafael.gonzalezp@academicos.udg.mx  

24 Gonzalez Sandoval Hilda Vidalia vidalia.gonzalez@academicos.udg.mx

25 Maria Trinidad Gutirrez Ramirez  trinidad.gutierrez@academicos.udg.mx

26 Maria del Rosario Gutierrez Tello delrosario.gutierrez@academicos.udg.mx

27 Eva Osuna Ruiz guadalupe.osuna@academicos.udg.mx

28 Haro Reyes Carlos Wolfgang carlos.haro0122@academicos.udg.mx  

29 Jose Guadalupe Hernandez Claire jose.hclaire@academicos.udg.mx  

30 Jorge Edgar Hernandez Flores jorge.hernandez@cuaad.udg.mx

31 Juan Pablo Herrera Cobian juan.hcobian@academicos.udg.mx

32 Marco Antonio Juarez Luna marco.juarez@academicos.udg.mx  

33 Cesar Rolando Ledezma Rios cesar.ledezma@academicos.udg.mx

LISTA DE CORREOS DE LOS PROFESORES 

DEL DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES

CUAAD

mailto:anzaldogr@yahoo.com.mx
mailto:david.agredano@academicos.udg.mx
mailto:denise.camacho@academicos.udg.mx
mailto:alejandro.camacho@academicos.udg.mx
mailto:heriberto.carranza@academicos.udg.mx
mailto:patricia.cisneros@academicos.udg.mx
mailto:hernan.cortes@academicos.udg.mx
mailto:ignacio.deanda@academicos.udg.mx
mailto:rafael.delrio@academicos.udg.mx
mailto:grettel.desentis@academicos.udg.mx
mailto:alma.elizondo@academicos.udg.mx
mailto:alejandra.fernandezdelvalle@academicos.udg.mx
mailto:eric.fgarcia@academicos.udg.mx
mailto:guadalupe.figueroa@academicos.udg.mx
mailto:omar.galvan@academicos.udg.mx
mailto:guillermo.garcia1665@academicos.udg.mx
mailto:soledad.garcia@academicos.udg.mx
mailto:armando.gruizvelasco@academicos.udg.mx
mailto:francisco.gruvalcaba@academicos.udg.mx
mailto:rafael.gonzalezp@academicos.udg.mx
mailto:vidalia.gonzalez@academicos.udg.mx
mailto:trinidad.gutierrez@academicos.udg.mx
mailto:delrosario.gutierrez@academicos.udg.mx
mailto:guadalupe.osuna@academicos.udg.mx
mailto:carlos.haro0122@academicos.udg.mx
mailto:jose.hclaire@academicos.udg.mx
mailto:jorge.hernandez@cuaad.udg.mx
mailto:juan.hcobian@academicos.udg.mx
mailto:marco.juarez@academicos.udg.mx
mailto:cesar.ledezma@academicos.udg.mx


Nombre CORREO

CUAAD

34 Orlando Tonatiuh Lopez Martinez tonatiuh.lopez@academicos.udg.mx 

35 Oscar Joel Martinez Camarillo oscar.martinez9599@academicos.udg.mx

36 Abraham Mendoza Guerrero abraham.mguerrero@academicos.udg.mx

37 Juan Eduardo Mendoza Ramirez jeduardo.mendoza@academicos.udg.mx

38 Julieta Maron Navarro maria.maron@academicos.udg.mx 

39 Franciso Javier Mercado Muñoz javier.mercado@cuaad.udg.mx 

40 Moldovan Amtoniu Valentin antoniu.moldovan@academicos.udg.mx

41 Luis Fernando Moreno Coronel luis.mcoronel@academicos.udg.mx

42 Sergio Murillo Gonzalez s.murillo@academicos.udg.mx 

43 Enrique Javier Navarro Torres enrique.ntorres@academicos.udg.mx

44 Roberto Tamayo Oceguera roberto.oceguera@academicos.udg.mx

45 Hector Hugo Orozco Gonzalez hugo.orozco@academicos.udg.mx

46 Jesus Alberto Peredo Pozos jesus.peredo@academicos.udg.mx 

47 Jorge Humberto Perez y Perez jorge.pyperez@academicos.udg.mx

48 Juan Francisco Quirarte Perez juan.quirarte@academicos.udg.mx

49 Francisco Javier Ramirez Malo francisco.rmalo@academicos.udg.mx

50 Diego Reynoso Orozco diego.rorozco@academicos.udg.mx 

51 Eduardo de San Reynoso Casillas desana.reynoso@academicos.udg.mx

52 Alejandro Martin Rodriguez Diez Martinez alejandro.rdiezmartinez@academicos.udg.mx

53 Luis Fernando Rojas Rangel fernando.rojas@academicos.udg.mx

54 Fabiola Sedano Garcia silvia.sedano@academicos.udg.mx

55 Evert Arrañaga Ortiz evert.arranaga@academicos.udg.mx

56 Enrique Javier Servin Velazquez enrique.servin@academicos.udg.mx

57 Eduardo Soto Damian eduardo.soto@academicos.udg.mx

58 Jose Gil Simoes Abrantes jose.simoes@academicos.udg.mx

59 Alberto Vazquez Garcia alberto.vazquez0450@alumnos.udg.mx

60 Carmen Vitalinea Vidaurre Arenas carmen.vidaurre@academicos.udg.mx

61 Monica Velazquez Ornelas monica.velazquez@academicos.udg.mx

62 Aurora Jacobed Ville Rodriguez aurora.ville@academicos.udg.mx 

63 Tania Daniela Zemeño Martin del Campo tania.zermeno@academicos.udg.mx

64 Orlando Torres Canela orlando.torres@cuaad.udg.mx

65 Dolores Aurora Ortiz Minique dolores.ortiz@academicos.udg.mx 

66 Maria Luisa Villaseñor Garcia malu.villasenorg@academicos.udg.mx
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